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Punkthalterauswahl / geplante Glasdicke (VSG aus ESG + PVB gemäß abP)

Bitte alles ausfüllen und zutreffendes ankreuzen!

1341VA-M8

9,52 mm

11,52 mm

13,52 mm

Stück

7072VA

9,52 mm

11,52 mm

13,52 mm

Stück

7078VA

9,52 mm

11,52 mm

13,52 mm

Stück

7076VA

9,52 mm

11,52 mm

13,52 mm

Stück

7073VA

9,52 mm

11,52 mm

13,52 mm

Stück

7077VA

9,52 mm

11,52 mm

13,52 mm

Stück

1342VA-M8

9,52 mm

11,52 mm

13,52 mm

Stück

 Anfrageblatt Punkthalter KAT C

Kontaktinformationen

Firma Telefon

Ansprechpartner E–Mail

Kunden-Nr. Bauprojekt/Kommission

(nur eine Brüstung pro Blatt)

Bebauungsbereich

Innenbereich

Bebauung

gemäß Prüfzeugnis (abP)

nicht relevant

Außenbereich

* Sollte ein Prüfzeugnis ablaufen, wird eine neue Prüfzeugnisnummer vergeben.
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bzw. 2000 mm je nach Glasaufbau 
or 2000 mm depending on glass structure
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geplante Glasabmessungen

Bitte alles ausfüllen und zutreffendes ankreuzen!

Zulässige Scheibenformate und Abmessungen gemäß Prüfzeugnis

Rechteckformat

bg x hg = mm

Stück

eigene Skizze

Parallelogrammformat

bg x hg = mm

α = °

Stück

 Anfrageblatt Punkthalter KAT C

bzw. 2000 mm je nach Glasaufbau 
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